
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.ugsiennica.bip.org.pl 

 

Siennica: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Siennica 

Numer ogłoszenia: 271076 - 2015; data zamieszczenia: 13.10.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Siennica , ul. Kołbielska 1, 05-332 Siennica, woj. mazowieckie, tel. 025 

7572020, faks 025 7572095. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.siennica.samorzad.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Siennica. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia 

jest: 1.1 Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych, wskazanych w pkt 2 z 

nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach administracyjnych Gminy 

Siennica, zgodnie z bazami nieruchomości przekazanymi Wykonawcy po podpisaniu umowy. 1.2 

Wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego na terenie 

wydzielonej części Gminnego Składowiska Opadów Komunalnych Siennicy oraz odbieranie i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych dostarczanych do Punktu przez mieszkańców Gminy 

zgodnie z pkt 3. 1.3 Wyposażenie Apteki zlokalizowanej w miejscowości Siennica ul. Mińska 27 w 

specjalistyczny pojemnik do zbierania przeterminowanych leków oraz ich odbiór i zagospodarowanie. 

1.4 Wyposażenie w pojemniki oraz odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 1 bloku - 

Dom Nauczyciela w Siennicy, budynku SP ZOZ ( dla mieszkańców lokali komunalnych), 2 bloków 

http://www.ugsiennica.bip.org.pl/


mieszkalnych: w Siennicy oraz w Żakowie zgodnie z pkt 2. 1.5 Wyposażenie w 2 kontenery KP7 

Cmentarza Komunalnego przy ul. Akacjowej w miejscowości Siennica oraz odbieranie i 

zagospodarowanie odpadów powstałych z terenu Cmentarza Komunalnego. 1.6 Wyposażenie w 

pojemniki oraz odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z budynku Urzędu Gminy 

Siennica, przy ul. Kołbielskiej 1, 05-332 Siennica. 1.7 Zagospodarowanie zebranych odpadów 

komunalnych w sposób zgodny z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 i 18 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21) lub samodzielnego 

zagospodarowania zgodnie z obowiązującymi przepisami. 1.8 Osiągnięcie poziomów określonych w 

Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie poziomów recyklingu, 

przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów 

komunalnych (Dz.U. z 2012 r. poz. 645) oraz osiągnięcie poziomów określonych w Rozporządzeniu 

Ministra Środowiska z dnia 25 maja 2012 r. w sprawie poziomów ograniczenia masy odpadów 

komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania oraz sposobu obliczania 

poziomu ograniczenia masy tych odpadów (Dz. U. z 2012 r. poz. 676). 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.31.00-7, 90.51.00.00-5, 90.51.40.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2017. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 5 000 zł 

(słownie: pięć tysięcy i 00/100 złotych). 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 

następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c) 

gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z późn. zm.). 3. Wadium 

wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego 

prowadzony w Banku Spółdzielczym w Mińsku Mazowieckim - oddział Siennica numer rachunku 23 

9226 0005 0045 0212 2000 0020, z adnotacją Wadium dot. Postępowania IR.271.7.2015 - Odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Siennica. 4. Wadium należy wnieść przed 



upływem terminu składania ofert. Wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający będzie uważał za 

skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że środki 

zostały zaksięgowane na koncie Zamawiającego do upływu terminu składania ofert. 5. W przypadku 

wniesienia wadium w innej formie niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie 

wadium należy dołączyć do oferty w sposób umożliwiający dokonanie odłączenia i zwrotu oryginału 

dokumentu bez uszkodzenia oferty. Do oferty należy załączyć również kserokopię tego dokumentu 

potwierdzonego za zgodność z oryginałem. 6. Wadium wniesione w formie poręczenia lub gwarancji 

musi obejmować cały okres związania ofertą, a beneficjentem takich dokumentów musi być 

Zamawiający - Gmina Siennica, ul. Kołbielska 1, 05-332 Siennica. Poręczenia lub gwarancje muszą 

zawierać w swojej treści zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do nieodwołalnej i bezwarunkowej, na 

każde pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego pełnej kwoty wadium w okolicznościach 

określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp. 7. Nie wniesienie w terminie wadium spowoduje 

wykluczenie Wykonawcy z postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 

ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp. 8. Zamawiający zwraca wadium zgodnie z art. 46 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy 

Pzp. 9. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami w sytuacjach opisanych w art. 46 ust. 4a i 

ust.5 ustawy Pzp. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada: 1) 

wpis do rejestru działalności regulowanej, o której mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 r., 

poz.1399 z późn zm.), prowadzonego przez Wójta Gminy Siennica, w zakresie 

objętym przedmiotem zamówienia; 2) wpis do rejestru o którym mowa w art. 49 ust. 

1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 21) w 

zakresie zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; 3) zezwolenie na 

transport odpadów, o którym mowa w art. 28, 219, 35 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r. o odpadach (Dz. U. z 2010 r., Nr 185, poz. 1243) w załączeniu z art. 233 ustawy 

o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r., poz. 21) w 

zakresie objętym przedmiotem zamówienia lub wpis do rejestru, o którym mowa w 

art. 49, ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r., poz. 21) 

w zakresie transportu odpadów objętych przedmiotem zamówienia, 4) zezwolenia na 

przetwarzanie odpadów, o których mowa w art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 

o odpadach (Dz. U. z 2013 r., poz. 21). Ocena spełniania warunku nastąpi na 

podstawie analizy załączonych do oferty dokumentów wymienionych w pkt 1-4. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w 

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedną usługę 

polegającą na odebraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy w ilości 700 Mg rocznie. Ocena 

spełniania warunku będzie dokonana zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia, na 

podstawie wykazu wykonanych głównych usług, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, 

oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane należycie. Dowodami są: 

poświadczenie lub oświadczenie wykonawcy - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o 

obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia. W 

przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w 

wykazie zostały wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, 

o których mowa w punkcie powyżej. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie formułuje warunku w tym zakresie. Wykonawca składa 

oświadczenie o którym mowa w art. 44 ustawy Pzp. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie formułuje warunku w tym zakresie. Wykonawca składa 

oświadczenie o którym mowa w art. 44 ustawy Pzp. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie formułuje warunku w tym zakresie. Wykonawca składa 

oświadczenie o którym mowa w art. 44 ustawy Pzp. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, 

zezwolenia lub licencje; 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 



terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 

3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 

grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) wpis do rejestru działalności regulowanej, o której mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz.1399 z późn zm.), 

prowadzonego przez Wójta Gminy Siennica, w zakresie 2) wpis do rejestru o którym mowa w art. 49 

ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 21) w zakresie zbierania 

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; 3) zezwolenie na transport odpadów, o którym 

mowa w art. 28, 219, 35 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz. U. z 2010 r., Nr 185, poz. 

1243) w załączeniu z art. 233 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 

r., poz. 21) w zakresie objętym przedmiotem zamówienia lub wpis do rejestru, o którym mowa w art. 

49, ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r., poz. 21) w zakresie 

transportu odpadów objętych przedmiotem zamówienia, 4) zezwolenia na przetwarzanie odpadów, o 

których mowa w art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r., poz. 21). 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 97 

 2 - Częstotliwość wywozu odpadów wielkogabarytowych - 3 

IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zmiana postanowień niniejszej Umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy dopuszczalna jest w 

przypadku: 1) odstąpienia na wniosek Zamawiającego od realizacji części zamówienia i związanej z 

tym zmiany wynagrodzenia, pod warunkiem wystąpienia obiektywnych okoliczności; 2) 

wprowadzenia zmian w stosunku do opisu przedmiotu zamówienia w zakresie wykonania prac nie 



wykraczających poza zakres przedmiotu zamówienia, w sytuacji konieczności zwiększenia 

usprawnienia procesu realizacji zamówienia 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.ugsiennica.bip.org.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w 

Siennicy, ul. Kołbielska 1, 05-332 Siennica. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

22.10.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Siennicy, ul. Kołbielska 1, 05-332 Siennica, 

sekretariat - pokój nr 6. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


